
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 10:27

Link do produktu: https://www.milteam.pl/flow-safety-jogger-s3-mid-tls-buty-robocze-p-824.html

  
Flow Safety Jogger S3 Mid TLS buty robocze

Cena 386,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Safety Jogger

Opis produktu
NOWOŚĆ NA POLSKIM RYNKU !!!!
 

Belgijska marka Safety Jogger to wysoka jakość obuwia, z wszelkimi normami i atestami Europejskimi, w połączeniu z
komfortem noszenia a przede wszystkim z przystępnymi cenami !

 

FLOW S3 MID TLS
Sportowy półbut ochronny S3 ESD bez metalu, z zapięciem

Obuwie FLOW S3 to buty, które są w stanie sprostać każdemu wyzwaniu, jakie możesz napotkać w życiu zawodowym.
Zapewnia całkowity komfort noszenia, dając stopie pełną ochronę, jakiej potrzebuje. Solidna podeszwa niezawodnie zapobiega
przenikaniu oleju lub benzyny, jednocześnie izolując przed ciepłem i zimnem.

Jest to wytrzymały i wyjątkowo lekki but, idealny dla pracowników grup branż - Montaż, Motoryzacja, Żywność, Przemysł,
Logistyka

FLOW S3 to wygodny i antypoślizgowy but. Podeszwa jest produkowana w specjalnej, bardzo odpornej mieszance gumowej.
Zapewnia to długą żywotność produktu, a także oferuje szereg innych praktycznych korzyści. Ponadto FLOW S3  jest również
całkowicie antystatyczny, ponieważ w procesie produkcyjnym nie stosuje się metalu.

Ważnym rozwiązaniem w tym modelu jest zastosowanie Technologii Airblaze czyli systemu zarządzania wilgocią i
temperaturą zapewnia optymalny komfort noszenia, utrzymując stopy w suchości i wygodzie.

 

CECHY:

* Podnosek kompozytowy - ultralekki, zaawansowany technologicznie materiał, bez metalu, bez przewodności cieplnej i
elektrycznej.

* S3 Obuwie ochronne - S3 nadaje się do pracy w środowisku o dużej wilgotności i obecności oleju lub węglowodorów. Te
buty chronią również przed ryzykiem perforacji podeszwy i zmiażdżenia stopy.

* Bez metalu - Obuwie ochronne niezawierające metalu jest generalnie lżejsze niż zwykłe obuwie ochronne. Są również
bardzo korzystne dla profesjonalistów, którzy muszą przechodzić przez wykrywacze metali kilka razy dziennie.

* Odporność na poślizg SRC - Podeszwy antypoślizgowe to jedna z najważniejszych cech obuwia ochronnego i zawodowego.
Podeszwy antypoślizgowe SRC przechodzą testy antypoślizgowe SRA i SRB, są testowane zarówno na powierzchniach
stalowych, jak i ceramicznych

* Wyładowania elektrostatyczne (ESD) - ESD zapewnia kontrolowane wyładowanie energii elektrostatycznej, która może
uszkodzić elementy elektroniczne i uniknąć ryzyka zapłonu spowodowanego ładunkami elektrostatycznymi. Rezystancja
objętościowa od 100 kiloomów do 100 megaomów
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* TLS (Twist Lock System) - Innowacyjne zapięcie TLS Safety Jogger pozwala szybko zacisnąć i poluzować obuwie ochronne
jedną ręką i w każdych warunkach, nawet w rękawicach ochronnych. TLS zapewnia szybkie, bezpieczne i łatwe precyzyjne
dopasowanie, które zapewnia większy komfort i umożliwia najlepsze działanie

* Odporny na przebicie lekki - bezmetalowa, super elastyczna i ultralekka podeszwa środkowa odporna na przebicia.
Pokrywa 100% dolnego obszaru ostatniego, brak przewodności cieplnej.

 

SPECYFIKACJA:

* Kolor - czarny

* Materiał - syntetyczny nubuk

* Wkładka - z pianki SJ

* Podszewka - siatka 3D

* Zewnętrzna podeszwa  - PU/PU

* Podeszwa środkowa  - tkanina antyprzebiciowa

* Podnosek - kompozyt

* Norma bezpieczeństwa S3 / ESD, SRC

* Normy EN ISO 20345:2011 ASTM F2413:2018

* Waga - Waga próbki 0.629 kg

 

Zapraszamy do zapoznania sie z naszymi dostępnymi produktami. Wszystkie rozmiary podane na aukcji są dostępnę od ręki.
Nie musisz czekać 2 czy 3 tygodni na dostawę.

Jesteśmy głównym dystrybutorem Safety Jogger w Polsce. Sprzedajemy buty w pierwszym gatunku.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Obuwie STD: 41 , 42 , 43 , 45
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